附件1
国家税务总局大埔县税务局派出机构
基本信息表
	税务分局名称
	税务分局地址
	办公时间
	联系电话
	邮政编码

	国家税务总局大埔县税务局第一税务分局
	梅州市大埔县湖寮镇财政路10号
	工作日
08:30-12:00
14:30-18:00
	0753-5528049
	514299

	国家税务总局大埔县税务局第二税务分局
	梅州市大埔县湖寮镇财政路12号
	工作日
08:30-12:00
14:30-18:00
	0753-5527711
	514299

	国家税务总局大埔县税务局湖寮税务分局
	梅州市大埔县湖寮镇财政路10号
	工作日
08:30-12:00
14:30-18:00
	0753-5522333
	514299

	国家税务总局大埔县税务局高陂税务分局
	梅州市大埔县高陂镇乌槎开发区玉城二路68号
	工作日
08:30-12:00
14:30-18:00
	0753-5857888
	514247

	国家税务总局大埔县税务局茶阳税务分局
	梅州市大埔县茶阳镇茶阳开发区
	工作日
08:30-12:00
14:30-18:00
	0753-5681630
	514223

	国家税务总局大埔县税务局枫朗税务分局
	梅州市大埔县枫朗镇枫朗街6-1号
	工作日
08:30-12:00
14:30-18:00
	0753-5743669
	514241

	国家税务总局大埔县税务局大麻税务分局
	梅州市大埔县大麻镇省道333线大麻中心小学旁
	工作日
08:30-12:00
14:30-18:00
	0753-5453215
	514269
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